
                              

       

 

                                РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

                                         БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

                 АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖУКОВСКОГО  РАЙОНА 
 

 

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 22.12.16 №1206  

  г. Жуковка 
 

 О внесении изменений в  

административный регламент  

предоставления муниципальной услуги 

«Выдача разрешения на строительство» 
 

      В связи с вступлением в действие 01.01.2016   Федерального Закона от 

28.11.2015 года N339-ФЗ «О внесении изменений в статьи 48 и 51 

Градостроительного кодекса Российской Федерации» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1.Внести изменения в  административный регламент  

«Выдача разрешения на строительство»,  утвержденный постановлением 

администрации Жуковского района  от 19.01.2015 №29 дополнив п.2.6.3. 

подпунктом «з» следующего содержания: 

-«з) перечень мероприятий по обеспечению доступа инвалидов к объектам 

здравоохранения, образования, культуры, отдыха, спорта и иным объектам 

социально-культурного и коммунально-бытового назначения, объектам 

транспорта, торговли, общественного питания, объектам делового, 

административного, финансового, религиозного назначения, объектам жилищного 

фонда в случае строительства, реконструкции указанных объектов при условии, 

что экспертиза проектной документации указанных объектов не проводилась в 

соответствии со статьей 49 Градостроительного  Кодекса Российской Федерации.» 
 

2.Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации 

Жуковского района в сети «Интернет» 

 
 

 

И.о.главы администрации  

     Жуковского района                                                               О.А.Воронин 

_________________________________________________________________ 
отослано: отделу архитектуры и градостроительства. 

 


